(/7

er

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TAMBORIL - CE
TAMBORIL-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 043120211PE
Processo Administrativo N °  28.06.2021.001

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LILIAN SILVA DE SOUSA PAIVA

Data de Publicação: 09/07/2021 13:27:53

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 0210812021 11:00:14
LOTE 01 - LOCAÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 	Unidade: MÊS 	 Marca: CHEVROLET 	 Modelo: ONIX JOY

Descrição: LOCAÇÃO DE 1(UM) VEÍCULO DE PASSEIO, SEM CONDUTOR, COM MOTOR COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 1.0, ANO
DE FABRICAÇÃO A PARTIR DE 2017, AR CONDICIONADO, PNEUS NOVOS, ESPELHOS RETROVISORES EM AMBOS OS
LADOS, SOM CD PLAYER E/OU USB, SEGURO TOTAL SEM CUSTO DE FRANQUIA PARA A LOCATÁRIA, PROTETOR DE
CÁRTER, DIREÇÃO HIDRÁULICA OU ELÉTRICA, VIDRO ELÉTRICO, AIRBAG, QUILOMETRAGEM LIVRE, PELÍCULA NOS
VIDROS LATERAIS E TRASEIROS, TODOS OS BANCOS COM APOIO DE CABEÇA, CINTOS SEGURANÇA RETRATEIS,
LIMPADORES DE PÁRA-BRISA DIANTEIROS E TRASEIROS, MANUTENÇÃO PREVENTIVA, CORRETIVA, TROCA DE PEÇAS,
PNEUS E REBOQUE POR CONTA DA CONTRATADA. SEGURO E LICENCIAMENTO POR CONTA DA CONTRATADA.
COMBUSTÍVEL FLEX, RECEBIMENTOS DO VEÍCULO LIMPO, SENDO A LIMPEZA DO VEÍCULO, TANTO NO FORNECIMENTO
COMO NO RECEBIMENTO, EXECUTADA POR CONTA DA CONTRATADA. DOCUMENTAÇÃO EM DIA E EM ORDEM.
COMBUSTÍVEL, LUBRIFICANTES, FILTRO LUBRIFICANTE E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATANTE, PARA ATENDER
AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ASSITÉNCIA SOCIAL.
Quantidade: 12 	 - 	Valor Unit.: 2.033,25 	 - 	- 	 Valor Total: 24.399,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Fina'. ME

1 IGL TRANSPORTES LTDA - ME 041 02.572.37110001-73 50.820,00 24.399,00 Sim

2 PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES 091 08.563.32810001-28 50.760,00 26.950,00 Sim

3 BELIRARDO FERREIRA SILVA 026 22.456.063/0001-90 50.820,00 26.990,01

4 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 084 04.011.79610001-39 50.820,00 27.000,00

5 E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME 060 17.746.95410001-40 50.400,00 27.800,00 sT
6 S2 TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI 089 05.896.69410001-00 50.820,00 27.999,99 Não

7 ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI 035 28.177.35710001-69 50.400,00 28.800,00 Sim

8 AL LOCAÇÕES EIRELI 064 33.019.84210001-44 50.820,00 28.859,00 Sim

9 ANTONIO JOCELIO SILVA SOUSA - ME 004 17.932.68710001-04 42.000,00 28.860,00 Sim

10 MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 069 10.923.326/0001-44 50.820,00 29.000,00 Sim

11 CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES 013 39.420.60610001-11 50.820,00 29.100,00 Sim

12 FORTALCON FORTALEZA CONSTRUCOES LTDA 048 23.594.906/0001-87 50.820,00 29.200,99 Sim

13 DAVI LOPES SILVA SERVICOS 031 35.847.17210001-80 50.819,88 29.998,00 	- Sim

14 SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME 030 19.007.71710001-93 50.400,00 30.000,00 Não

15 MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 033 27.854.24510001-32 50.820,00 31.000,00 Sim

16 BRB SERVICOS E COMERCIO EIRELI 057 22.577.25410001-00 31.200,00 31.200,00 Sim

17 DOMINGOS DENES DOS SANTOS LOPES 021 19.579.94010001-05 50.820,00 33.980,00 Sim

18 AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI 012 08.703.014/0001-83 48.000,00 34.000,00 Sim

19 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 040 40.219.54610001-52 50.820,00 35.000M0 Sim

20 LPM SERVICOS EIRELI ME 029 04.601.37710001-57 50.400,00 36.900,00 Sim

21 C V SILVEIRA JUCA EIRELI 006 32.125.66610001-62 66.000,00 37.050,00 Sim

22 CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME 093 11.417.06810001-97 50.820,00 37.199,00 Sim

Gerado em: 02/0812021 11:00:15 1 	4

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TAMBORIL - CE
TAMBORIL-CE

23 MLX LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI - ME 	 054 	39.828.93310001-07 	37.200,00

C

r 	VOD 	g
:

e 	•

37.200,00 	Sim

24 DIEGO PEREIRA DE ARAUJO 071 27.568.46510001-08 50.820,00 38.115,00 	Sim

25 CF CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP 098 11.975.404/0001-17 50.820,00 40.000,00 	Sim

26 CLAUDIO R. DOS MENDES G. E JORGE-EPP 077 20.915.24710001-45 40.656,00 40.656,00 	Sim

27 J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI 062 18.866.41110001-20 42.000,00 42.000,00 	Sim

28 CAJAZEIRAS RENT A CAR LOCACOES EIRELI 049 36.994.254/0001-10 42.000,00 42.000,00 	Sim

29 ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS EIRELI 056 37.358.52910001-91 50.820,00 45.738,00 	Sim

30 F B BORGES ESPECIARIAS 003 24.980.392/0001-60 48.600,00 48.600,00 	Sim

31 MORAES & SOUZA SERVIÇOS LTDA ME 076 20.260.77210001-70 49.200,00 49.200,00 	Sim

32 AD LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELLI ME 082 22.032.93010001-60 49.200,00 49.200,00 	Sim

33 R M DE ALENCAR 009 30.879.18510001-17 50.400,00 50.400,00 	Sim

34 TF LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA 087 18.010.83410001-43 50.820,00 50.820,00 	- 	Não

35 ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI 010 32.193.86810001-41 50.820,00 50.820,00 	- 	Sim

36 LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI 019 32.490.83310001-74 50.820,00 50.820,00 	- 	Siri

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 	ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 	ME

LÍDER LOCAÇÕES CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 099 18.640.19610001-44 50.820,00 24.000,00 	Sim

LOTE 2- HOMOLOGADO - 0210812021 11:00:14
LOTE 02 - FRETAMENTO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 	Unidade: KM 	 Marca: CHEVROLET 	 Modelo: ONIX JOY

Descrição: FRETAMENTO DE VEÍCULO DE PASSEIO COM CAPACIDADE PARA 05 (CINCO) PESSOAS, COM MOTOR COM
POTÊNCIA MÍNIMA DE 1.0, EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO, AR CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRÁULICA OU
ELÉTRICA, CINTOS DE SEGURANÇA RETRATEIS, LIMPADORES DE PÁRA-BRISA DIANTEIROS E TRASEIROS,
DOCUMENTAÇÃO EM DIA E EM ORDEM, PARA O TRANSPORTE DOS PACIENTES QUE NECESSITAM REALIZAR
TRATAMENTO DE HEMODIÁLISE, COM DESLOCAM ENTODISTRITO DE BOA ESPERANÇA À TAMBORIL, JUNTO SECRETARIA
DE SAÚDE DE TAMBORIL/CE. (COMBUSTÍVEL E MOTORISTA POR CONTA DO CONTRATADO).
Quantidade: 8.928 	 Valor Unit.: 1,98 	 Valor Total: 17.677,44

Item: 2 	Unidade: KM 	 Marca: FIAT 	 Modelo: MOBY/WAY 	- - -

Descrição: FRETAMENTO DE VEÍCULO DE PASSEIO COM CAPACIDADE PARA 05 (CINCO) PESSOAS, COM MOTO OM
POTÊNCIA MÍNIMA DE 1.0, EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO, AR CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRÁULICA O
ELÉTRICA, CINTOS DE SEGURANÇA RETRATEIS, LIMPADORES DE PÁRA-BRISA DIANTEIROS E TRASEIROS,
DOCUMENTAÇÃO EM DIA E EM ORDEM, PARA O TRANSPORTE DOS PACIENTES QUE NECESSITAM REALIZAR
TRATAMENTO DE HEMODIÁLISE, COM DESLOCAMENTO DO DISTRITO OLIVEIRAS À TAMBORIL, JUNTO SECRE1.'.RIA
SAÚDE DE TAMBORIL/CE. (COMBUSTÍVEL E MOTORISTA POR CONTA DO CONTRATADO).
Quantidade: 8.352 	 Valor Unit.: 1,98 	 Valor Tota'. 16.536,96

Item: 3 	Unidade: KM 	 Marca: VOLKSWAGEN 	 Modelo: GOL/TREND

Descrição: FRETAMENTO DE VEÍCULO DE PASSEIO COM CAPACIDADE PARA 05 (CINCO) PESSOAS, COM MOTOR COM
POTÊNCIA MÍNIMA DE 1.0, EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO, AR CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRÁULICA OU
ELÉTRICA, CINTOS DE SEGURANÇA RETRATEIS, LIMPADORES DE PÁRA-BRISA DIANTEIROS E TRASEIROS,
DOCUMENTAÇÃO EM DIA E EM ORDEM, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DE
TAMBORIL/CE. (COMBUSTÍVEL E MOTORISTA POR CONTA DO CONTRATADO).
Quantidade: 5.000 	 Valor Unit.: 197 	 Valor Total: 9.850,00

Item: 4 	Unidade: KM 	 Marca: MERCEDEZ 	 Modelo: 710

Descrição: FRETAMENTO DEVEICULO TIPO CAMINHÃO BAÚ DE NO MÍNIMO 05(CINCO) TONELADAS, COM MOTORISTA E
AJUDANTES, COM NO MÁXIMO 05(CINCO) ANOS DE FABRICAÇÃO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TAMBORIL NO TRANSPORTE DE MEDICAMENTOS E MATERIAS. (COMBUSTÍVEL E
MOTORISTA POR CONTA DO CONTRATADO).
Quantidade: 6.000 	 Valor Unit.: 2,80 	 Valor Total: 16.800,00

Gerado em: 02/0812021 11:00:15 	 2 de 4

CIpa,7\

S  C2%

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TAMBORIL - CE
TAMBORIL-CE

Item: 5 	Unidade: KM 	 Marca: MERCEDEZ 	 Modelo: 710

Descrição: FRETAMENTO DEVEICULO TIPO CAMINHÃO BAÚ DE NO MÍNIMO 05(CINCO) TONELADAS, COM MOTORISTA E
AJUDANTES, COM NO MÁXIMO 05(CINCO) ANOS DE FABRICAÇÃO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. (COMBUSTÍVEL E MOTORISTA POR CONTA DO CONTRATADO).
Quantidade: 4.000 	 Valor Unit.: 2,80 	 Valor Total: 11.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 IGL TRANSPORTES LTDA - ME 069 02.572.37110001-73 104.105,20 72.064,40 Sim

2 BRB SERVICOS E COMERCIO EIRELI 032 22.577.25410001-00 72.104,00 72.104,00 Sim

3 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 024 40.219.54610001-52 104.105,20 80.000,00 Sim

4 E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME 016 17.746.954/0001-40 101.700,00 80.900,00 Sim

5 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 049 04.011.796/0001-39 104.105,20 81.000,00 Sim

6 ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI 010 28.177.35710001-69 101.700,00 82.995,00 Sim

7 PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES 001 08.563.32810001-28 102.814,00 83.000,00 Sim

8 AL LOCAÇÕES EIRELI 079 33.019.84210001-44 104.105,20 83.200,00 Sim

9 CLAUDIO R. DOS MENDES G. E JORGE-EPP 021 20.915.24710001-45 83.219,60 83.219,60 Sim

10 DAVI LOPES SILVA SERVICOS 094 35.847.17210001-80 103.782,40 85.999,00 - Sim

11 MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 096 27.854.245/0001-32 104.105,20 86.000,00 Sim

12 AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI 034 08.703.014/0001-83 100.700,00 88.000,00 Sim

13 BELIRARDO FERREIRA SILVA 072 22.456.063/0001-90 104.105,20 88.400,00

14 DIEGO PEREIRA DE ARAUJO 060 27.568.46510001-08 104.105,20 88.416,00 Sim

15 MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 056 10.923.32610001-44 104.105,20 88.900,00 Sim

16 CAJAZEIRAS RENT A CAR LOCACOES EIRELI 083 36.994.25410001-10 89.744,00 89.744,00 Sim

17 CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME 099 11.417.06810001-97 104.105,20 90.008,00 Sim

18 FORTALCON FORTALEZA CONSTRUCOES LTDA 027 23.594.90610001-87 104.105,20 90.009,09 Sim

19 SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME 088 19.007.71710001-93 101.700,00 91.244,00 Não

20 O V SILVEIRA JUCA EIRELI 020 32.125.66610001-62 258.240,00 93.496,00 Sim

21 ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS EIRELI 082 37.358.52910001-91 104.105,20 93.694,68 Sim

22 MLX LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI - ME 052 39.828.93310001-07 93.744,00 93.744,00 Sim

23 DOMINGOS DENES DOS SANTOS LOPES 044 19.579.94010001-05 104.105,20 100.490,00 Sim

24 CF CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA- EPP 009 11.975.40410001-17 104.105,20 100.600,00 Sim

25 R M DE ALENCAR 033 30.879.18510001-17 100.700,00 100.700,00 Sim

26 AD LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELLI ME 046 22.032.93010001-60 102.705,20 102.705,20 Sim

27 F B BORGES ESPECIARIAS 015 24.980.392/0001-60 102.759,60 102.759,60 Sim

28 MORAES & SOUZA SERVIÇOS LTDA ME 012 20.260.77210001-70 102.814,00 102.814,00 Sim

29 S2 TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI 066 05.896.69410001-00 104.105,20 104.105,20 - Não

30 J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI 025 18.866.41110001-20 104.105,20 104.105,20 Sim

31 LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI 043 32.490.833/0001-74 104.105,20 104.105,2( Sim

32 LÍDER LOCAÇÕES CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 085 18.640.19610001-44 104.105,20 104.105,20 Sim

33 ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI 092 32.193.86810001-41 104.105,20 104.105,20 Sim

34 ANTONIO JOCELIO SILVA SOUSA - ME 062 17.932.68710001-04 104.105,20 -- 104.1 050 Sim

35 CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES 005 39.420.60610001-11 104.105,20 104.105,20 Sim

36 TF LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA 	 068 	18.010.83410001-43

DESCLASSIFICADOS

104.105,20 104.1020 Não

Razão Social Num Documento 	- Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Gerado em: 02/08/2021 11:00:15 	 3 de 4

40t

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TAMBORIL - CE
TAMBORIL-CE

Razão Social
Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME

4 de 4
Gerado em: 0210812021 11:00:15